
UBND XÃ VĨNH BẢO 

   TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-TH  Vĩnh Bảo, ngày 24 tháng  9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Hội đồng xét duyệt hồ sơ học sinh diện được Hỗ trợ chi phí 

học tập, học sinh diện được miễn giảm các khoản đóng góp  

Năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG  

Căn cứ Thông tư số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH Thông tư liên tịch 

quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật; 

Căn cứ Nghị định 238/2025/NĐ - CP ngày 03/9/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về Quy định chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí 

học tập và giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Thực hiện Công văn số 8590/VP-VX  ngày 10  tháng  9  năm 2025 của Văn 

phòng UBND thành phố Hải Phòng V/v triển khai thực hiện Nghị định số 

238/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ 

trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;  

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1: Thành lập Hội đồng xét duyệt hồ sơ học sinh diện được Hỗ trợ chi 

phí học tập, học sinh diện được miễn, giảm các khoản đóng góp năm học 2025-

2026 (có danh sách kèm theo); 

Điều 2: Các thành viên trong Hội đồng có nhiệm vụ thu thập thông tin, xem 

xét hồ sơ đề nghị của học sinh, lập danh sách học sinh được hưởng chế độ theo 

đúng quy định. Ngày xét duyệt: 24/9/2025 lúc 16 giờ 30 phút tại Phòng Hội đồng 

Trường Tiểu học Vinh Quang. 

Điều 3: Các ông(bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kế từ ngày kí./. 

 
Nơi nhận: 

  -UBND xã (để b/c); 

  -CBGVNV TT (để t/h); 

  - PHHS; 

  - Websites trường; 

  - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hồng 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng xét duyệt hồ sơ học sinh diện được Hỗ trợ chi phí học tập, học 

sinh diện được miễn giảm các khoản đóng góp  

Năm học 2025-2026  

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TH  ngày      tháng      năm 2025 của 

Hiệu trưởng trường Tiểu học Vinh Quang) 

    

STT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  Ghi chú  

1  Nguyễn Thị Thu Hồng  Hiệu trưởng  Chủ tịch Hội đồng     

2  Nguyễn Thị Hạnh  Phó hiệu trưởng  Phó chủ tịch HĐ      

3  Nguyễn Thị Vân  Giáo viên  Thành viên     

4  Nguyễn Ánh Ngọc  Giáo viên  Thành viên     

5  Trần Thị Thu Hiền  Giáo viên  Thành viên     

6  Vũ Thị Yên  Giáo viên  Thành viên     

7 Vũ Thị Hương (73)  Giáo viên  Thành viên     

8 Nguyễn Thị Hải Yến  Giáo viên  Thành viên     

9  Vũ Thị Thoan  Giáo viên  Thành viên     

10  Vũ Thị Yến  Giáo viên  Thành viên     

11 Nguyễn Thị Nhâm  Giáo viên  Thành viên     

12  Đỗ Thị Thuý Hường  
GV - TTCM  

1,2,3  

Thành viên  
   

13  Vũ Thị Hồng  Giáo viên  Thành viên     

14  Nguyễn Thị Phương  Giáo viên  Thư kí  
   

15  Đỗ Thị Len   Giáo viên  Thành viên     

16  Vũ Thi Hà  GV - TTCM 4,5  
Thành viên  

   

17  Đỗ Thị Làn  Giáo viên  Thành viên     

18  Đỗ Thị Len  Giáo viên  Thành viên     

19  Nguyễn Thị Lan Anh  Giáo viên  Thành viên     

20  Phạm Thị Lan  Giáo viên  Thành viên     

21  Đỗ Thị Ngàn  Giáo viên  Thành viên     

22  Trần Thị Tươm  Giáo viên  Thành viên     



23  Nguyễn Thị Thuỷ  Giáo viên  Thành viên     

24 Nguyễn Thị Du  Giáo viên  Thành viên     

25  Bùi Thị May  GV MT  Thành viên     

26  Vũ Thị Hương (80)  GV ÂN  Thành viên     

27  Trần Thanh Thúy  GV ÂN  Thành viên     

28  Nguyễn Thị Xuyền  GV TA  Thành viên     

29  Lê Thị Hoàng Oanh  KT - VT  Thành viên     

30 Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Thành viên  

31 Trần Văn  Bộ  
Bảo vệ  

Thành viên     

( Danh sách có 31 người )  

 


		2025-10-01T15:54:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




